
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

その他業務

平成29年 8月30日　　10時00分

675,000円(税抜) （参考価格　729,000円(税込)）

指名競争入札

5 0 0 0

0

￥ 9

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

本馬　利枝子

495,000

0 0橋本　昌宣 6￥

落札4

棄権

0 0

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

534,600
39,600

4

(株)LaTo 森本　和

(株)トライ　菊池営業所

(株)SVC 芹川　大毅 棄権

入 札 執 行 方 法

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29菊市公委第7号

平成29年度菊池市オリジナル手提げ袋製作業務委託

菊池市隈府地内

平成29年10月25日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-08-01-16

最 低 制 限 価 格

(資)橋本印刷代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

代

工 事 概 要

指 名 理 由 菊池市内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

その他業務

平成29年 8月30日　　10時30分

39,952,800円(税抜) （参考価格　43,149,024円(税込)）

指名競争入札

0 0 0 0

0 0 0

0

￥ 3 9 7

0 0 0 0

￥ 3 9 9

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 3 9 0

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

水上　博司

39,000,000

0 0西島　文郎 2￥ 3 9

1

1

0

1 0

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

42,120,000
3,120,000

4

鹿本森林組合 平井　光臣

（有）水上林業

菊池森林組合 前川　收 落札

入 札 執 行 方 法

0

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29林委第6号

平成29年度菊池市有林搬出間伐業務委託

菊池市他地内

平成30年 3月16日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-08-01-17

最 低 制 限 価 格

玉名森林組合代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 熊本県内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

文化財調査

平成29年 8月30日　　11時00分

1,740,000円(税抜) （参考価格　1,879,200円(税込)）

指名競争入札

代

￥

￥

0

1 3 7 07

1 6 0

0 0

1

￥ 5

6 0 0 0

0

￥ 1

￥ 1 1

0 0 0

9 0 0 0

￥ 1 0

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 1 3

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税

7

00047

0 0

1.08

森　隆

1,560,000

村上　孝司

徳永　和人

(株)大信技術開発　熊本営
業所
扇精光コンサルタンツ(株)
熊本事業所
(株)プロレリック熊本営業
所

浦壁　晃 辞退

辞退

7

7

0

円)(円未満切捨)

備　考

（株）九州文化財研究所

田中　竜介

立野　幸樹

大坂　亜矢子

河浪　啓次郎 落札

番
号

1

2

3

1,684,800
124,800

8

9

10

4

5

6

7

0 00

00

代

1￥

代

（株）イビソク九州支店 稲田　昌和

（株）アーキジオ熊本

(株)島田組熊本営業所 溝川　伸浩

入 札 執 行 方 法

7

6

完 成 予 定 日

工 種

000

開札調書
平29菊教生文委第9号

平成29年度花房中部2期地区発掘調査測量業務委託

花房中部2期地区発掘調査現場

平成30年 3月 2日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-08-01-18

最 低 制 限 価 格

9

(株)アート熊本支店

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

（株）埋蔵文化財サポート
システム熊本支店

（株）パスコ熊本支店

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 熊本県内に本社又は支店営業所を有する者

5


